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TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

SECTOR: 

1911L4J0003 Construcción y Equipamiento de Edificio para el 
Centro de Investigación sobre el Envejecimiento de 
la CDMX

9 CIUDAD DE MÉXICO  231,798,226  76,049,419

 76,049,419Programa Presupuestario:
K009 Proyectos de infraestructura social 

del sector educativo
 76,049,419

  76,049,419

  76,049,419
  76,049,419


